
Paratsetamooli annustamine lastel

Paratsetamooli antakse lastele 10-15 mg kehakaalu kilogrammi kohta iga 4...6 tunni järel ehk 4-6 
korda päevas (maksimaalselt 60 mg kehakaalu kilogrammi kohta päevas). 

Lapse kaal Paratsetamooli 
ühekordne 
annus 15 mg/kg

Küünlad Siirup 
30 mg/ml

Siirup 
120 mg/5 ml

Tabletid Maksimaalne 
ööpäevane 
annus

Alla 3 kuu 
vanused 
imikud

Ainult arsti loal Ainult arsti 
loal

4 kg 60 mg 80 mg 2 ml 2,5 ml 240 mg

5 kg 75 mg 80 mg 2,5 ml 3,1 ml 300 mg

6 kg 90 mg 80 mg 3 ml 3,75 ml 360 mg

7 kg 105 mg 80 mg 3,5 ml 4,25 ml 420 mg

8 kg 120 mg 125 mg 4 ml 5 ml 480 mg

9 kg 135 mg 125 mg 4,5 ml 5,6 ml 540 mg

10 kg 150 mg 150 mg 5 ml 6,25 ml 600 mg

11 kg 165 mg 150 mg 5,5 ml 6,8 ml 660 mg

12 kg 180 mg 150 mg 6 ml 7,5 ml 720 mg

13 kg 195 mg 150 mg 6,5 ml 8,1 ml 780 mg

14 kg 210 mg 150 mg 7 ml 8,75 ml 840 mg

15 kg 225 mg 150 mg 7,5 ml 9,3 ml 900 mg

16 kg 240 mg 250 mg 8 ml 10 ml 250 mg 960 mg

17 kg 255 mg 250 mg 8,5 ml 10,6 ml 250 mg 1020 mg

18 kg 270 mg 250 mg 9 ml 11,25 ml 250 mg 1080 mg

19 kg 285 mg 250 mg 9,5 ml 11,8 ml 250 mg 1140 mg

20 kg 300 mg 10 ml 12,5 ml 250 mg 1200 mg

22 kg 330 mg 11 ml 13,75 ml 1320 mg

24 kg 360 mg 12 ml 15 ml 1440 mg

26 kg 390 mg 13 ml 16,25 ml 1560 mg

28 kg 420 mg 14 ml 17,5 ml 1680 mg

30 kg 450 mg 15 ml 18,75 ml 1800 mg

31-40 kg 465-600 mg 15,5-20 ml 19-25 ml 500 mg 2400 mg

41-50 kg 615-1000 mg 500 mg 4000 mg

51+ kg 1000 mg 1000 mg 4000 mg

Võib kasutada ka kaht küünalt korraga, näiteks 160 mg paratsetamooli saab kahest 80 mg küünlast. 
Küünalde lõikamist väga ei soovitata. 


